UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-BQLKKT Kon Tum, ngày        tháng        năm

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp quý II năm 2023.

Nhận được Công văn số 390/TTr-NV2 ngày 05 ngày 6 tháng 2023 của

Thanh tra tỉnh về việc Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp quý II năm 2023; Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh báo cáo tình hình

thực hiện, như sau:

1. Công tác chỉ đạo:

Ban quản lý Khu kinh tế đã ban hanhg Kế hoạch số 06/KH-BQLKKT

ngày 05/01/2023 về  kiểm tra các doanh nghiệp trê địa bàn Khu kinh tế cửa khẩu

quốc tế Bờ Y, các khu công nghiệp tỉnh Kon Tum năm 2023 đối với 14 doanh

nghiệp. Thời gian kiểm tra từ quý II năm 2023.

2. Kết quả:

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2023 được phê duyệt theo Quyết

định của UBND tỉnh1: 13 cuộc; trong đó, triển khai trong quý II năm 2023: 01

cuộc.

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra đã triển khai trong quý II: 01 cuộc (đã

ban hành kết luận (biên bản kiểm tra) 01 cuộc, đang trong thời gian triển khai 0

cuộc), trong đó số cuộc thanh tra kiểm tra theo kế hoạch 0 cuộc, số cuộc thanh

tra, kiểm tra đột xuất 0 cuộc (phụ lục 1 gửi kèm)

Ban quản lý Khu kinh tế báo để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo BQLKKT;

- Lưu: VT, QLĐT5.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

1 Quyết định số 722/QĐ-UBND ngày 29/11/2022 của UBND tỉnh phê duyệt Danh mục các cuộc thanh tra, kiểm

tra doanh nghiệp năm 2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

		2023-06-13T17:22:43+0700
	Vũ Mạnh Hải

		2023-06-14T08:26:21+0700

		2023-06-14T08:26:21+0700

		2023-06-14T08:26:21+0700

		2023-06-14T08:26:21+0700

		2023-06-14T08:26:21+0700